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Beskrivning

Författare: Margareta Brattström.

I denna bok ges en grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter ? allmän pension,
tjänstepension, privat pensionsförsäkring och individuellt pensionssparande. Med denna
redogörelse som utgångspunkt analyseras hur pensionsrättigheterna behandlas vid upplösning
av ett äktenskap, med särskild hänsyn till den egendomsordning som gäller för makar. Värdet
av en makes pensionsrättigheter är ofta betydande, men få rättigheter ingår i en bodelning
mellan makar. Mot bakgrund av de olika livsvillkor och familjeroller som ofta gällt för
kvinnor och män har möjligheterna att utjämna makars pensionsrättigheter diskuterats. Olika
länder har infört olika lösningar. I Sverige har frågan fått förnyad aktualitet efter de
pensionsreformer som ägt rum det senaste decenniet. Reformerna har fått till följd att det
numera ställs höga krav för att en pension som motsvarar tidigare inkomst skall erhållas.
Boken avslutas med en rättspolitisk diskussion om hur makars pensionsrättigheter, med tanke
på svenska förhållanden, i framtiden skulle kunna beaktas vid upplösning av makars
äktenskap.
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Annan Information

giftorätt är i princip en rätt till hälftendelning av makarnas sammanlagda giftorättsgods efter
avdrag för . Men även intjänade pensionsrättigheter i den allmänna.
Om man vill överväga en samordning av reglerna för delning av makars pensionsrättigheter
torde det - vare sig detta sker i nordiskt samarbete eller på nationell.
Till makars gemensamma bostad och bohag räknas inte egendom som används huvudsakligen
.. pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som.
Till makars gemensamma bostad och bohag räknas inte egendom som används .. Dessutom
skall pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som.
. Varför vi älskar att hata Ryssland : russofobi från Karl den Store till Barack Obama · Otur i
borgen · Legenden om Sleepy Hollow · Makars pensionsrättigheter.
. Download Makars pensionsrättigheter pdf Margareta Brattström, Download Medicinsk
fickordbok pdf Elsa Belfrage, Download 277 sorters kakor pdf Jan Hedh.
Makars pensionsrättigheter vid bodelning i anledning av äktenskapsskillnad. Särskilt om
privata pensionsrättigheter och oskälighetsbegreppet i ÄktB 10:3.
Margareta har även bland annat skrivit böckerna: Rätt arv, fördelning och kvarlåtenskap,
Äktenskap, Samboende, Partnerskap, Makars pensionsrättigheter.
Äktenskapsbalkens bestämmelser om makars pensionsrättigheter vid bodelning . Ändringarna
innebär att den pensionsrätt som make får i ett.
1 jan 2007 . Skolarbeten Övrigt Makars pensionsrättigheter vid bodelning : Särskilt om privata
pensioners karaktär av kapitalplacering eller.
19 nov 2007 . Denna sista mening om pensionsskydd tillkom i samband med ändrade
bestämmelser om makars pensionsrättigheter vid bodelning och.
Makars pensionsrättigheter · Margareta Brattström Inbunden. Iustus, Sverige, 2004. Jämför
priser · Lägg boken i din Jämförelsekorg. 6.
18 mar 2011 . Det finns en regel som säger att pensionsrättigheter kan undantas vid bodelning
om det är uppenbart att det med hänsyn till makarnas.
Makars pensionsrättigheter. I denna bok ges en grundläggande redogörelse för olika
pensionsrättigheter ? allmän pension, tjänstepension, privat.
18 mar 2014 . Så länge bägge parter vill det delas intjänad pensionsrätt lika. . I det USA som
du lyfter fram som ett gott exempel, där makars rätt till varandras.
Kvinnan har en liv hyresrätt efter skilsmässa Makarnas hem ligger i huset (multi . Hur är det
egentligen med pensionsrättigheterna som efter en skilsmässa.
8 maj 2017 . förenklingarna när det gäller överföringar av pensionsrättigheter, men . Ett
pensionsöverförande minskar i dag makarnas sammantagna.
makars pensionsrättigheter vid bodelning. om. Som sakkunniga förordnades den 14
november. 1994 hovrätts-. Mats Dahl och departementssekreteraren.
I denna bok ges en grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter – allmän pension,
tjänstepension, privat pensionsförsäkring och individuellt.
. vilket skulle ha varit en domstol i en av makarnas två bosättningsländer i EU. ... Renate



delning av pensionsrättigheter i samband med äktenskaps- Greindl,.
16 apr 2013 . Till makars gemensamma bostad och bohag räknas inte egendom som används ..
Dessutom skall pensionsrättigheter, även om de inte är av.
1 dec 2004 . Bättre möjligheter att utjämna makars pensionsrättigheter har diskuterats, både i
Sverige och utomlands. Olika länder har infört olika lösningar.
1.2.1 Pensionsrättigheter och egendomsordningen för makar 20. 1.2.2 Aktenskapsstabiliteten
21. 1.2.3 Pensionsreformer pä 1990-talet 22. 1.2.4 Makars.
1 § I bodelning skall makarnas giftorättsgods ingå. 2 § Varje make får från . Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som avses i.
30 jun 2016 . . och bodelning av pensionsrätt mellan makar på ett förträffligt sätt. . till
svåröverblickbara konsekvenser för makarnas framtida pensioner.
23 maj 2015 . Ladda ner Makars pensionsrättigheter – Margareta Brattström I denna bok ges en
grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter.
. i äktenskapsmål och mål om föräldraansvar för makars gemensamma barn (1 ) anges att ..
sysselsättning och även garantera framtida pensionsrättigheter.
. det avser makars förmögenhetsförhållanden, eller om det kan omfattas av denna . tillträde till
arbetsmarknaden, familjeansvar, pensionsrättigheter samt det.
pdf. iriver Story; iPad; tablety; smartphony. Se även: Äktenskap Samboende Partnerskap · Rätt
arv : fördelning av kvarlåtenskap · Makars pensionsrättigheter.
. det avser makars förmögenhetsförhållanden, eller om det kan omfattas av denna . tillträde till
arbetsmarknaden, familjeansvar, pensionsrättigheter samt det.
13 maj 2008 . 188) Dessutom skall pensionsrättigheter, även om de inte är av . helt ändrad i
fråga om makars pensionsrättigheter vid bodelning, se prop.
12 jan 2006 . utgör grunden för den enskildes pensionsrätt.15 Fortsättningsvis kommer .
Margareta, Makars pensionsrättigheter, (Uppsala: Iustus Förlag AB,.
5 -9 §§ anges att vissa åtgärder i handhavandet med makars gemensamma .. Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som.
15 jan 2016 . I kampen mot prostitution och kvinnohandel i vår region är också Betänkande av
utredningen om makars pensionsrättigheter vid bodelning.
1 Makars pensionsrättigheter i bodelning med anledning av äktenskapsskillnad Särskilt om
tjänstepensionsförsäkringar när make har bestämmande inflytande.
Om man vill överväga en samordning av reglerna för delning av makars pensionsrättigheter
torde det – vare sig detta sker i nordiskt samarbete eller på nationell.
med reglerna för skattskyldiga som saknar pensionsrätt i anställning. .. kunna göras ska först
något sägas om makars egendom i allmänhet. Makars egendom.
Med makars gemensamma bostad avses i denna balk 1. fast egendom som .. Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som avses.
. Egendomsordningen; Giftorättsgods; Enskild egendom; Blandade fång; Surrogation;
Pensionsrättigheter; Skulder; Äktenskapsförord; Upprättande; Tolkning.
Statens offentliga utredningar, Pensionsrättigheter och bodelning : betänkande / av
Utredningen om makars pensionsrättigheter vid bodelning (1922).
Margareta har också skrivit boken ”Äktenskap samboende partnerskap” samt boken ”Makars
pensionsrättigheter”. Några exempel på vad Margareta tog upp.
Makars pensionsrättigheter vid bodelning - diva-portal.org ../wn/m11794.php · PDF file.
Enligt praxis skall privat pensionssparande ingå i bodelning, . Tanken.
en ägarmake än som i övrigt gäller för makarnas äktenskap. ... pensionsrättigheter vare sig det
är fråga om försäkringar eller pensioner på annan grund.
22 apr 2013 . Pensionsrättigheter skall alltid undantas från bodelning enligt samma . till



makarnas ekonomiska förhållanden och omständigheterna i övrigt.
Äktenskapsbalkens bestämmelser om makars pensionsrättigheter vid bodelning har ändrats
och trädde i kraft 1 januari 1999. Ändringarna innebär att privata.
dejtingsidor usa Pensionsrättigheter och bodelning. Betänkande av utredningen om
dejtingsidor utomlands makars pensionsrättigheter vid bodelning (SOU.
Här söker du efter böcker och andra medier. Du kan också söka efter bibliotek, evenemang
och övrig information om Stockholms stadsbibliotek.
Äktenskapsbalkens bestämmelser om makars pensionsrättigheter vid bodelning har ändrats
och trädde i kraft 1 Januari 1999. Ändringarna innebär att den.
Propositionen innehåller förslag till ändringar i äktenskapsbalkens be- stämmelser om makars
pensionsrättigheter vid bodelning. Enligt nuvarande regler ingår.
Festskrift till Lars Björne. Helsinki. Suomalainen Lakimiesyhdistys. Brattström, Margareta:
Makars pensionsrättigheter. Uppsala. Iustus. (Akademisk avhandling)
2.2 Makars arvsrätt och rätten till efterarv . ... 28 Se Brattström, Margareta, Makars
pensionsrättigheter, Iustus Förlag, Uppsala, 2004, s. 102 f. gällande de.
. de kan tjäna in pensionsrättigheter för att i rimlig utsträckning kunna behålla sin .
avvecklingen av makarnas förmögenhetsförhållanden samt garantera större.
Makars ekonomiska förhållanden ... Dessutom skall pensionsrättigheter, även om de inte är av
sådant slag som avses i första meningen, undantas från.
I denna bok ges en grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter - allmän pension,.
Makars pensionsrättigheter hämta PDF Margareta Brattström.
. sådant sätt att den makens pensionsrättigheter inte skall ingå i bodelningen30. . 42.
målsbalkens bestämmelser om makars giftorätt och likadelning alltjämt.
. tillträde till arbetsmarknaden, familjeansvar, pensionsrättigheter samt det . civilrättsliga
problem, t.ex. skilsmässa och makars förmögenhetsförhållanden och.
1:a upplagan, 2004. Köp Makars pensionsrättigheter (9789176785768) av Margareta Brattström
på campusbokhandeln.se.
I svensk rätt regleras makars möjligheter att ingå familjerättsliga .. avseende på arv och
pensionsrättigheter för den efterlevande maken. De nu refererade.
Nr. 98 Makars pensionsrättigheter. Brattström Margareta. Iustus, Försäkringsrätt. 346 sid, 2004,
Pris: 465 SEK exkl. moms. Nr. 97 Revisors oberoende — Om den.
eller delvis lämnas utanför bodelningen om det med hänsyn till makarnas ekonomiska
förhållan- den och . makens pensionsrättigheter ska ingå i bodelningen.
30 jul 2007 . Makars förmögenhetsförhållanden III.6. .. tillämplig lag i fråga om
pensionsrättigheter som makarna har förvärvat under äktenskapet enligt den.
12 okt 2017 . Bankstödsndn sed 94. Utrednman i utredn om makars pensionsrättigheter v
bödeln o i IT-utredn. Jacobsson, John-Eric F, operasångare, Täby.
Tredje avdelningen Makars ekonomiska förhållanden 6 kap. ... Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som avses i första.
Utredning om makars pensionsrättigheter vid bodelning · Utredning om mästarbrev för
hantverkare · Utredning om offentlig upphandling · Utredning om översyn.
2 okt 2016 . Par kan också förhandla och ge upp sina rättigheter genom
förlikningsförhandlingar utanför när det gäller fördelningen av makars egendom.
4 jan 2005 . Margareta Brattström lade fram sin avhandling Makars pensionsrättigheter vid
Juridiska institutionen, Uppsala universitet den 3 december.
1 jul 2016 . Tredje avdelningen Makars ekonomiska förhållanden 6 kap. ... Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som.
Enligt Äktenskapsbalkens bestämmelser om makars pensionsrättigheter ska - vid



äktenskapsskillnad - den pensionsrätt som make/maka får ingå i bodelningen.
Makarnas pensionsrättigheter ska bli en viktigare faktor vid bodelning på grund av
äktenskapsskillnad. Regeringen vill införa regler till skydd för den ekonomiskt.
. de kan tjäna in pensionsrättigheter för att i rimlig utsträckning kunna behålla sin .
avvecklingen av makarnas förmögenhetsförhållanden samt garantera större.
Makar: Personer som är gifta, dvs man och hustru, eller sambor eller två vuxna personer som
lever i motsvarande förhållanden.Marriage: En social institution.
. många kvinnor enbart ”sekundära rättigheter” baserade på deras makars förvärvsarbete. . ska
bli lika för alla och alla ska kunna samla pensionsrättigheter.
Antagandet av en EU-rättsakt om makars förmögenhetsförhållanden fanns med .. frågor om
social trygghet eller rätten till pensionsrättigheter vid skilsmässa.
8 aug 2017 . 1 § I bodelning skall makarnas giftorättsgods ingå. . Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som avses i första.
Makars pensionsrättigheter vid bodelning : Särskilt om privata pensioners karaktär av
kapitalplacering eller försörjningsmöjlighet ur ett företagarperspektiv Av.
24 aug 2017 . Den som går i vuxengymnasium har pensionsrätt på . anses det dock som
makarnas gemensamma barn och har pensionsrätt efter dem båda.
14 maj 1987 . 4 § Med makars gemensamma bostad avses i denna balk .. Dessutom skall
pensionsrättigheter, även om de inte är av sådant slag som avses.
Makars pensionsrättigheter - 2004 - (9789176785768) · Brattström, Margareta. I denna bok ges
en grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter.
2 dec 2014 . Det innebär att värdet av makarnas samtliga tillgångar som . Men då delning av
makars pensionsrättigheter ansågs principiellt riktigt.
Äktenskapsbalkens bestämmelser om makars pensionsrättigheter vid bodelning har ändrats
och trädde i kraft 1 januari 1999. Ändringarna innebär att privata.
makens död om makarnas egendom utgörs av giftorättsgods. . till enskild genom
äktenskapsförord, liksom efterlevande makens pensionsrättigheter ska ingå i.
avtala om äktenskapsförord, genom vilket makarnas rätt till varandras egendom . oro över att
pensionsrättigheter, andra förmåner som grundar sig på.
Spörsmål angående makars inbördes underhållsskyldighet .. Margareta Brattströms
doktorsavhandling (2004) behandlade makars pensionsrättigheter.
Uppsats: Makars pensionsrättigheter i bodelning med anledning av äktenskapsskillnad :
Särskilt om tjänstepensionsförsäkringar när make har bestämmande.
17 dec 2012 . makarnas sammanlagda giftorättsgods efter avdrag för skulder. Det kan .
pensionsrättigheter i den allmänna pensionen (det som står i det.
9 mar 2011 . Regelverket innebär att privata pensionsrättigheter ska ingå i . makarnas
ekonomiska förhållanden och omständigheterna i övrigt skulle vara.
1 feb 1995 . Makars privata pensionsförsäkringar ska som regel ingå i . Hans Jacobson i
utredningen om makars pensionsrättigheter vid bodelning.
Makars pensionsrättigheter vid bodelning . Övriga former av pensionsrättigheter, t.ex.
tjänstepensioner och ATP enligt nuvarande regler, bör jämkningsvis.
Familjerättsliga uppdrag; Äktenskapsförord; Samboavtal; Dold samäganderätt; Några särskilda
bodelningsfrågor; Makars pensionsrättigheter; Testamente.
Nr. 98 Makars pensionsrättigheter. Brattström Margareta. Iustus, Försäkringsrätt. 346 sid, 2004,
Pris: 465 SEK exkl. moms. Nr. 126 Fundamentala fragment — ett.
av makars privata pensionsslösningars behandling vid bodelning. ... 37 Brattström, Margareta,
Makars pensionsrättigheter, Uppsala 2004, s. 34. Se även SOU.
Makars pensionsrättigheter hämta PDF Margareta Brattström. I denna bok ges en



grundläggande redogörelse för olika pensionsrättigheter - allmän pension,.
22 maj 2007 . HÖGSKOLAN I JÖNKÖPING. Makars pensionsrättigheter vid bodelning.
Särskilt om privata pensioners karaktär av kapitalplacering eller.
Enligt äktenskapsbalken ska makars egendom fördelas mellan dem genom en . Vissa
pensionsrättigheter ska också ingå i en bodelning och det kan ibland.
14 maj 2012 . Makars pensionsrättigheter i bodelning med anledning av äktenskapsskillnad.
Särskilt om tjänstepensionsförsäkringar när make har.
5 apr 2006 . . till sociala skyddssystem ”omedelbart” och pensionsrättigheter ”gradvis”. .
Förslaget innebär att samkönade par får tillgång till makars.
Sökning: "Margareta Brattström". Hittade 1 avhandling innehållade orden Margareta
Brattström. 1. Makars pensionsrättigheter. Detta är en avhandling från.
. äktenskap är prejudicerande för andra frågor (bodelning, arv, makars pensionsrättigheter
m.m.) Innebörden av Europarådets konvention om våld mot kvinnor.
Det allmänna regelsystemet för makars förmögenhetsförhållande i Danmark är . båda makarna
en skälig andel av sina pensionsrättigheter under bodelning vid.
Jämför priser på Makars pensionsrättigheter (Inbunden, 2004), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Makars.
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